

# Aktieselskabet Move It

Fabriksparken 8 B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 13 47 71

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

Ib Bo Lysgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Move It Fabriksparken 8 B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 13 47 71
	Stiftet: 1. november 1997
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Steen Prytz Jensen Fie Rockhill Lysgaard Dea Lysgaard Anni Larsen Ib Bo Lysgaard
<b>Direktion</b>	Ib Bo Lysgaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed på nicheprægede produktområder inden for transportbranchen nationalt og internationalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af selskabets likviditet har selskabets ledelse forsat udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har tilvejebragt ansvarlig lånekapital med t.kr. 544. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf samt den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets værdiansættelse af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.238.833</b>	<b>5.234.291</b>
1 Personaleomkostninger	-4.746.406	-4.577.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-179.572</u>	<u>-352.956</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>312.855</b>	<b>303.509</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.900	58.700
Andre finansielle indtægter	9.061	4.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.396</u>	<u>-68.725</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.420</b>	<b>298.169</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-74.850</u>	<u>-65.808</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>233.570</b>	<b>232.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	33.570	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-267.639</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.570</b>	<b>232.361</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.616.692	673.704
Materielle anlægsaktiver i alt	1.616.692	673.704
6 Deposita	255.320	255.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	255.320	255.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.872.012</b>	<b>929.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117.659	1.837.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.445	1.533.346
Andre tilgodehavender	471.510	118.377
Periodeafgrænsningsposter	355.731	178.114
Tilgodehavender i alt	2.948.345	3.667.106
Likvide beholdninger	109.073	24.942
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.057.418</b>	<b>3.692.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.929.430</b>	<b>4.621.072</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	580.231	546.661
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.280.231</b>	<b>1.546.661</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	185.000	125.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>185.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Ansvarlig lånekapital	543.830	568.164
Gæld til pengeinstitutter	143.356	0
Leasingforpligtelser	718.380	111.548
Selskabsskat	14.850	82.808
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.416	762.520
11 Kortfristet del af langfristet gæld	331.212	59.275
Gæld til pengeinstitutter	0	527.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.728	870.182
Anden gæld	1.173.843	730.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.043.783	2.186.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.464.199</b>	<b>2.949.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.929.430</b>	<b>4.621.072</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.411.171	4.259.487
Pensioner	288.478	275.708
Andre omkostninger til social sikring	46.757	42.631
	<u><b>4.746.406</b></u>	<u><b>4.577.826</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	48.900	58.700
	<u><b>48.900</b></u>	<u><b>58.700</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.396	68.725
	<u><b>62.396</b></u>	<u><b>68.725</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.850	82.808
Årets regulering af udskudt skat	60.000	-17.000
	<u><b>74.850</b></u>	<u><b>65.808</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	5.377.989	5.307.057
Tilgang i årets løb	1.123.921	99.000
Afgang i årets løb	0	-28.068
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>6.501.910</u></b>	<b><u>5.377.989</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.704.285	-4.379.397
Årets af-/nedskrivninger	-180.933	-352.956
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	28.068
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-4.885.218</u></b>	<b><u>-4.704.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.616.692</u></b>	<b><u>673.704</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.116.994</u>	<u>209.178</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>255.320</u>	<u>255.320</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>255.320</u></b>	<b><u>255.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>255.320</u></b>	<b><u>255.320</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	546.661	814.300
Årets overførte overskud eller underskud	33.570	-267.639
	<b><u>580.231</u></b>	<b><u>546.661</u></b>

## Noter

---

	30/6 2020	30/6 2019
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	<b>200.000</b>	<b>500.000</b>

### 10. Ansvarlig lånekapital

Som følge af selskabets likviditet har selskabets ledelse fortsat udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har sikret ansvarlig lånekapital med t.kr. 544. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer hermed en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf samt den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets værdiansættelse af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder.

### 11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	543.830	0	543.830	0
Gæld til pengeinstitutter	191.356	48.000	143.356	0
Leasingforpligtelser	1.001.592	283.212	718.380	0
Selskabsskat	14.850	0	14.850	0
	<b>1.751.628</b>	<b>331.212</b>	<b>1.420.416</b>	<b>0</b>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 82 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.881 t.kr.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.117 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 718 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende gæld til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder. Gæld til pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2020.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBI Holding ApS, CVR-nr. 25 35 14 52 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
